Syntaxis. Amictus lana, toga, pallio, saccis, velis, amicolo.

A M I C T V S, pallygenus. 5. Tusc. 90. Mihi amictui est Scythicum tegmen. 6. At. 1. Statua quam esse eiusdem status, amictus, annulus, imago ipsa declarat. 2. de Ora. 91. Imitari alicuius amictus, aut statim, aut motum.

A M I C V L A, amica 2. de Orat. 240. De amicula rixor.

A M I C V L V M, pallolum, vestiu, 3. de N. 83. Dionysius aureum Ioui detraxit amiculum grandi pondere, eique lanium pallium iniecit. 2. de D. 139. Alcibiades amicæ amictus amiculo.

T A D I V N C T. Aureum, frigidum, graue, 3. de Nat.

Syntaxis. Amicum iniçere, detrahere.

A M I C V L V S, amicus. 7. V. 79.

A M I C V S, benevolus, necessarius, benevolentia coniunctus, cupidus, & studio. || 3. Fa. 5. Quo quidem homine nemiciam potuisti nec mihi amicorem, nec (vt arbitror) ad ea cognoscenda, quæ seire volebam, aptiorem prudentiorēmq; mittere. I.P. 39. Atq; haud scio an malim te videri nullo pudore fusile in literis mittendi, an amicos ius plus placuisse pudoris, &c. pro Mur. 42. Romæ scilicet amicis perfuisti. Ibid. 43. Et amicorum studia debilitat. 1. Offic. 59. Propinquum potius & amicum quam vicinum defenderis. 1. de Fin. 65. Amici maxima amoris conspiratione consentientes. 1. 6. At. 6. Mihi nemo est amicior, nec iucundior, nec charior Attico. Brut. 12. Charitas liberorum amiciores parentes Reip. reddit. de Am. 55. Vita inculta & deserta ab amicis, non potest esse iucunda. 1. Offi. 51. Vt in Græcorum prouerbio est, amicorum omnia esse communia. 1. de Leg. 3. 4. Vnde enim illa Pythagorea vox, ἡ φίλαν κρινά, η φίλαν λογίτην. 1. Q. Fr. 2. Tribuni pleb. designati sunt nobis amici, consules se optimè ostendunt, prætores habemus amicissimos. 3. Fa. 3. Vt omnes intelligent, nec me benevolentiori cuiquam succedere, nec amiciori potuisse prouinciam tradere. 11. A. 34. Deiotarus vnius in toto orbe terrarum ex animo amicus, veraque benevolus, vnu fidelis pop. Ro. de Am. 15. Ex omnib. seculis vix tria aut quatuor nominantur amicorum paria. pro Qu. 59. Amicos obseruantia retinere. de Am. 83. Acquirere amicos. de Am. 82. Est enim is amicus quidem, qui tanquam alter idem. 1. Offi. 63. Vir bonus & simplicis veritatis amicus. pro Cl. 86. Amicus necessariusque communis. pro Fla. 14. Amicus & pernecessarius meus. 1. Offic. 15. Illud enim honestum nos mouet, atque illi in quo est, amicos facit. 5. Tusc. 63. Vtinam ego yobis tertius amicus adscriberer. 7. At. 1. Vt ego amicior inuenirer Cilicium grarij, quam nostro. 1. 6. Ille noſter amicus. 2. de Ora. 72. Vbi iudex amicus aduersario, & inimicus tibi est. 2. At. 21. Ille noſter amicus semper in laude versatur. 1. Fa. 7. Præterea nemini de consularibus, amici animi erga te possum esse tertiis. 5. V. 12. Cum omnes eius comites iste fibi suo illo panchresto medicamento amicos redemitteret. 9. Fa. 1. Scito me redisse cum veterib. amicos, id est, cū libru noſtri, in gratiam. Hortens. Amicos iucundiss quantum libuit, & abundauit, & illis omnibus aptissimè ad salutem corporis vſus est.